
str. 1/1 

 

  

 

 

 

                                                                   

              

              

                                       Białystok, dnia 05.09.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

   Dot.: przetargu nieograniczonego na: Dostawę nowego ciągnika rolniczego 

  nr ref. sprawy: 2/TAT/2024 

 

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informację  

z otwarcia ofert w ww. przetargu nieograniczonym, które odbyło się dnia 04.09.2024 r.,  

o godz.: 12:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia 

wynosi 984 000,00 zł brutto. 

            W wyznaczonym terminie, tj. do 04.09.2024 r., do godziny 12:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

 

1. Conctratus Agro Sp. z o.o 

Porosły 86, 16-070 Choroszcz 

Cena netto – 595 500,00 zł 

Wartość VAT – 136 965,00 zł 

Wartość brutto – 732 465,00 zł 

Okres gwarancji oraz rękojmi – 48 miesięcy 

Dostawa – 8 tygodni 

 

 

2. Agrotechnik Wojciech Dzięgielewski 

Tafiły 8, 18-520 Stawiski 

Cena netto – 810 000,00 zł 

Wartość VAT – 186 300,00 zł 

Wartość brutto – 996 300,00 zł 

Okres gwarancji oraz rękojmi – 48 miesięcy 

Dostawa – 4 tygodnie 

 

 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 


